
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 12,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,25 €

Apraksts
Panāciet nevainojamu asmeņu apdari ar KMFS ādas stropi – ideāls rīks, lai
pēc asināšanas notīrītu un nopulētu asmeni. Šī augstas kvalitātes strope
nodrošina, ka jūsu asmeņi ir brīvi no sīkiem nelīdzenumiem, atstājot
perfektu asmeni.
Izmantojams ar KMFS asināšanas ierīcēm vai citām ierīcēm, kur izmantojama
strope uz pamatnes. Izmantojiet ar jebkura veida pulēšanas pastu, kas
uzklājas uz ādas pirms pulēšanas.
Īpašības:

Efektīva asmeņa tīrīšana: Prasmīgi noņem mikroskopiskos piemaisījumus
no tērauda, nodrošinot, ka jūsu asmens ir tīrs un gatavs perfektai
pulēšanai.
Augstākās kvalitātes pulēšana: Uzlabo asmeņa asumu un spīdumu, katru
reizi nodrošinot profesionālu apdari.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Optimāls izmērs: Izmēri 16,0 x 2,4 cm nodrošina pietiekamu virsmu
efektīvai lietošanai.
Vienkāršs dizains: Svars tikai 36 grami, ērti lietojams gan
profesionālai, gan mājas lietošanai.
Neatkarīgi no tā, vai esat profesionāls vai nažu entuziasts, KMFS
ādas strope ir būtisks papildinājums jūsu asināšanas rīku komplektam,
nodrošinot, ka jūsu asmeņi vienmēr ir teicamā stāvoklī.

Izmērs: 16,0 x 2,4 cm
Svars: 36 g
Izgatavots Čehijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

